
 

 

Uchwała Nr 392/XLIII/2005 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia22 września 2005 r.  

 

w sprawie nadania imienia hali sportowo - widowiskowej 

  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się hali sportowo – widowiskowej przy ul. Traugutta imię Arkadiusza Gołasia, 

ustalając pełną nazwę hali w brzmieniu: „Hala Sportowo - Widowiskowa im. Arkadiusza 

Gołasia w Ostrołęce”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                    w Ostrołęce  

 

                                                                                          /-/ Janusz Józef Kotowski  

 
 
 
  


